VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40024290
Blatt /
Page
   2

Page
   3
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
International Capacitors S.A., Poligono Industrial Can Bernades, C/ Vallés, 32, 08130 SANTA PERPETUA DE
MOGODA, SPAIN
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
820600-4630-0012 / 220407 / CC2 / KIL 2016-03-08 2008-05-27
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40024290.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40024290.
Typ(en) / Type(s) Bemessungskapazität
Rated capacitance
µF ± 5%
F1 40 080PxC 8
F1M40080PMINIC 8
F1 40 100PC 10
F1S40100PFSC 10
F1M40100PC40S 10
F1 40 100PxC 10
F1 40 100 PxC 10
F1M40100PMINIC 10
F1 40 120 PC 085 12
F1 40 120PC 12
F1M40120PC 12
F1S40120PC 12
F1S40120PC15C 12
F1S 40120PC 21C 12
F1 40 125PC 12,5
F1M40125PC 12,5
F1 40 130PC 13
F1 40 140PC 14
F1M40140PC 14
F1M40140PMINIC 14
F1 40 150PC 15
F1M40150PC 15
SYPM40160PC 16
F1 40 160PC 16
F1M40160PMINIC 16
F1M40160PC 16
F1S40160PC15C 16
F1 40 180PC 18
F1M40180PMINIC 18
F1M40180PC 18
F1 40 200PC 20
F1M40200 PC 20
F1M40200PMINIC 20
F1 40 200PC20C 20
F1 40 220PC 22
F1 40 250PC 25
F1M 40250PC 25
F1S40250PFSC 25
F1S40250PC15C 25
Fortsetzung siehe Blatt    4 /
continued on page    4
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A
__________________________________________________________________________________

40024290
Blatt /
Page
   4
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
International Capacitors S.A., Poligono Industrial Can Bernades, C/ Vallés, 32, 08130 SANTA PERPETUA DE
MOGODA, SPAIN
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
820600-4630-0012 / 220407 / CC2 / KIL 2016-03-08 2008-05-27
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40024290.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40024290.
Typ(en) / Type(s) Bemessungskapazität
Rated capacitance
µF ± 5%
F1 40 250PxC 25
F1M40250PMINIC 25
F1S40250 PC 25
F1 40 300PC 30
F1M40300PC 30
F1S40300PFSC 30
F1S40300PC15C 30
F1S40300PC20C 30
F140300PC 20C 30
F1 40 300PxC 30
F1M40300PMINIC 30
F1 40 315PC 31,5
F1S40320PFSC 32
F1 40 350PC 35
F1M40350PC 35
F1 40 400PC 40
F1 M40400 PC 40
F1S40400PFSC 40
F1M40400PMINIC 40
F1 40 450PC 45
F1M40450PC 45
F1 40 500PC 50
F1M40500PC 50
F1 40 550PC 55
F1M40550PC 55
F1S40550PFSC 55
F1 40 600PC 60
F1M40600PC 60
Bemessungsspannung
Rated voltage
a) AC 400 V (42 µF to 60 µF)
b) AC 425 V (2 µF to 40 µF)